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512GB niebieski

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Typ dysku

Format szerokosci
Kolor obudowy_old
Rodzaj dysku
Pojemnos¢ pamieci

Rodzaj interfejsu USB

Opis produktu

Dysk Zewnetrzny SSD Adata SD620 512GB niebieski

Model: SD620-512GCBL

Typ dysku: SSD

Rodzaj dysku: Zewnetrzny
Format szerokosci: 2,5"
Rodzaj interfejsu USB: USB 3.2
Kolor obudowy old: Niebieski
Pojemnos$¢ pamieci: 512 GB

Dysk Zewnetrzny SSD Adata SD620

159,49 zt

44635
SD620-512GCBL
4711085945372
SSD

2,5"

Niebieski
Zewnetrzny

512 GB

USB 3.2
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